
GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

V

Y

fV

\J

Y'

Y.r

4

v
Y

rr,

\,

:

Y

v

Y
Y
Y

Y

DECRETO NO 098
DE 06 DE ABRIL DE 2021

NOMEIA ocupante de Cargo em Comissão,
símbolo CCMr06.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, no uso dAS

atribuições que Ihe são conferidas nos termos dos incisos XXIX do Art. 79 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o. NOMEAR o (a) Senhor (a) JOSÉ CARLOS SILVA XAVIER, portador (a)

do CPF no 013.729.435-28, para exercer o cargo de ASSISTENTE DE
DEPARTAMENTO, de provimento em comissão, símbolo CCMI06.

Art. 20. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo a 0510412021.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO MUNTCIPAL DE SIRIRUSE, em 6 dE AbriI dE 2021.

RA
Prefeito Municipal

Praça Dr. Mário Pinotti, 306 - Centro - Siriri - CEP 49 630-000 Tel./Fax (0XX79) 3297-1232

E-mail .br


